
　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　弊社ではこのたびJIMTOF　2022　第31回　日本国際工作機械見本市に出展いたします。
　今回のJIMTOFはリアルでは4年ぶりの開催となります。「測定を支えるGLOBAL　BRAND」として
　高精度で高効率な製品をご提案いたします。
　　皆様お誘いあわせの上、弊社ブースにご来臨賜りますようお願い申し上げます。

 会　　　期 ： 2022年11月8日（火）～11月13日（日）　

 開催時間 ： 9：00～17：00 （最終日　9：00～16：00）

 会　　　場 ： 東京ビッグサイト（東京国際展示場）

＊ 来場に際し同封の招待券で公式Webサイトから事前の入場登録をお勧めします。

東7 ホール E7017

出展のご案内

弊社ブース：東７ホール E7017

測定の高精度化・効率化および測定のデータ管理をご提案いたします。

お役に立てる製品がありますので是非お立ち寄りください。

ブース

東７ホール E7017

オ
ヂ
ヤ
セ
イ
キ


